
VÉLOZONE, St-Wenceslas, Daveluyville, 74 km

Départ de l'église de St-

Wenceslas



VÉLOZONE, St-Wenceslas, Daveluyville, 74 km

Num Dist Note Next

1. 0.0 Start of route 0.0

2. 0.0 Tournez à gauche sur Rue Hébert 10.9

3. 10.9 Tournez à droite sur Rue Principale à St-Sylvère 3.5

4. 14.4 Tournez à gauche sur 10e Rang 3.2

5. 17.6 Tournez à droite sur Route 261, 261 3.1

6. 20.8 Tournez à droite sur 3e Avenue 1.6

7. 22.3 Tournez à droite sur 2e Rang 13.8

8. 36.1 Tournez à gauche sur le 3e Rang 3.4

9. 39.5 Tournez à droite sur Rang des Érables 0.9

10. 40.4 Tournez à gauche sur Rang des Plaines 8.1

11. 48.5 Tournez à droite sur Rue de la Chaussée 6.0

12. 54.6 Tournez à gauche sur 10e Rang 1.4

13. 56.0 Tournez à droite sur Rue de la Station 0.1

14. 56.1 Tournez à gauche sur Rue Fleury 0.1

15. 56.2 Tournez à droite sur Rue des Forges 0.2

16. 56.4 Tournez à gauche sur Rue Germain 0.4

17. 56.8 Tournez à droite sur 9e Rang 6.9

18. 63.7 Tournez à gauche sur Rue Principale 0.0

19. 63.7 Tournez à droite sur 9e Rang 4.4

20. 68.1 Tournez fort à gauche sur Route d'Aston 1.8

21. 69.9 Tournez à gauche sur 8e Rang 3.7

22. 73.6 End of route 0.0

73.6 kilometers.  +187/-188 meters


